INDOTEL
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO (NOTA 7)

Junio 2023
25,000.00
200,000.00

899,345,929.43
298,334,975.53
44,827,469.55

1,242,733,374.51

Junio 2024
CAJA CHICA-CENTRO INDOTEL 25,000.00
CAJA CHICA-GENERAL INDOTEL 150,000.00
CAJA CHICA-IMPREVISTOS VIATICOS 25,000.00
BANCO DE RESERVAS (240-005122-9) 624,444,415.83
BANCO DE RESERVAS FDT (240-010762-3) 486,225,930.08
BANCO DE RESERVAS ADM (240-015012-0) 75,024,374.24
TOTAL 1,185,894,720.15

INDOTEL
INVERSIONES A CORTO PLAZO (NOTA 8)

Junio,2024
CERTIF. 960-221517-4 13,500,000.00
CERTIF. 960-280827-5 28,629,170.00
CERTIF. 960-378663-8 73,768,033.76
CERTIF. 960-391076-4 50,000,000.00
CERTIF. 960-391075-0 50,000,000.00
CERTIF. 960-435585-2 100,000,000.00
CERTIF. 960-435584-9 100,000,000.00
CERTIF. 960-435584-5 100,000,000.00
CERTIF. 960-435584-4 100,000,000.00
CERTIF. 960-443859-8 13,000,000.00
CERTIF. 960-454989-4 100,000,000.00
CERTIF. 960-515707-3
CERTIF. 960-543923-9 500,000,000.00
CERTIF. 960-639488-7 2,605,950.21
CERTIF. 960-647246-0 100,000,000.00
CERTIF. 960-647247-6 100,000,000.00
CERTIF. 960-676537-2 6,375,000.00

Junio 2023
13,500,000.00
28,629,170.00
73,768,033.76
50,000,000.00
50,000,000.00

100,000,000.00
100,000,000.00
100,000,000.00
100,000,000.00
13,000,000.00
100,000,000.00
1,522,208.24
500,000,000.00

1,437,878,153.97

1,230,419,412.00




INDOTEL
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO (NOTA 9)

Los balances de las cuentas por cobrar a largo plazo al 30 de junio de 2024 y 2023 como sigue:

Descripcion Junio,2024 Junio 2023
CUENTAS POR COBRAR RADIODIFUSION 323,810,531.90 640,790,575.67
CUENTAS POR COBRAR DGll 136,409,179.00 136,409,179.00
CUENTAS POR COBRAR TESORERIA NACIONAL 386,499,737.82 75,236,317.78
CUENTAS POR COBRAR DEL INDOTEL A FDT 198,150.00 0.00
CUENTAS POR COBRAR FDT A INDOTEL 502,146,299.31 501,947,800.75
CUENTAS POR COBRAR FDT 0.00 5,700.00
OTRAS CUENTAS POR COBRAR 18,991,966.79 19,036,966.79
PROVISION CUENTAS POR COBRAR (168,293,866.56) (168,293,866.56)
RECLAMACIONES POR COBRAR BANCO DE RESERVAS 3,122,236.50 88,903.18
CUENTAS POR COBRAR FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 1,148,289.76 1,148,289.76
CUENTAS POR COBRAR ANTICIPO BONO VACACIONAL 378,000.00 370,500.00
CUENTAS POR COBRAR - BONANZA 7,571.99 0.00

INDOTEL

1,204,418,096.51

INVENTARIOS (NOTA 10)

1,206,740,366.37

Junio,2024 Junio 2023
INVENTARIO DE MATERIALES DE OFICINA Y SUMINISTRO 6,938,263.96 6,579,012.90
TOTAL 6,938,263.96 6,579,012.90




PAGOS ANTICIPADOS (NOTA 11)

ALQUILER DE LOCAL
OTROS DEPOSITOS
DEPOSITO ALQUILER PARQUEO

PRIMA POR CONTRATO DE FIANZA PRESTACIONES LABORALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
SEGURO DE VEHICULOS

SEGUROS DE PROPIEDAD

SEGURO DE SALUD MEDICO NACIONAL

SEGURO DE SALUD MEDICO INT.
SEGURO DENTAL

INTERCAMBIO PUBLICITARIO-TELEANTILLAS

UNISOFT, SRL
CONCENTRA-LICENCIAS INF.

BONOS COMPRA PRODUCTOS VARIOS
SUJETO 10, SRL

CECOMSA S.R.L

CONSTRUCTORA COPISA S.R.L.
QUALITAS SOFTWARE SRL
AGREGADOS BANI DACE SRL
CONSTRUCTORA NOVOGAR, SRL
LABFORAPPS SRL

BONANZA DOMINICANA S.A.S
GEOMATICA Y TECNOLOGIA GMT SRL
DIGITAL BUSINESS GROUP DBG SRL
MALLA AGENCY SRL

AVANSI SRL

SUNPLACE DOMINICANA SRL

IP EXPERT IPX SRL

XBYTE SRL

SINERGIT, S.A

COMPUSOLUCIONES JC, SRL

ALLAN MAURICIO MADRIGAL
HOTELERA BAVARO, S.A

ENFOQUE DIGITAL SRL

TCO NETWORKING, SRL

RAAS SOLAR SRL

ASYSTEC SRL

MULTICOMOUTOS, SRL,

NOVAVISTA EMPRESARIAL SRL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO ( INTEC)

GOLD DATA DOMINICANA SAS

Junio,2024
2,414,786.00

953,440.00

1,081,932.50
805,691.15

2,080,364.30
3,548,222.15

2,407,331.46

33,728,731.04
14,660,939.16

88,930.27
344,542.07

8,983,542.72
2,755,300.00
400,000.00
2,076,800.00
0.00
1,476,526.01
7,390,236.75
0.00
162,886.35
0.00

0.00

0.00
111,276.60
424,800.00
354,840.00
0.00

0.00

0.00

0.00
2,195,025.15
770,000.00
32,504.64
13,399.99
1,008,897.22
2,116,800.00
1,176,204.36
1,660,612.47
464,740.00
146,067.48
1,352,755.68

97,188,125.52

Junio 2023
2,414,786.00

953,440.00

1,081,932.50
471,885.02

2,080,364.30
1,148,900.33

1,852,323.36

29,253,103.76
11,013,313.83

75,160.91
344,542.07

8,983,542.72
2,755,300.00
400,000.00
1,557,600.00
1,555,654.46
1,476,526.01
3,690,113.70
112,783.07
281,646.16
852,600.00
615,039.78
312,027.20
186,920.74
460,200.00
354,840.00
34,905.60
2,124,237.80
330,418.41
714,104.44
959,751.82
220,000.00
32,504.64
13,399.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78,713,868.62




INDOTEL
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETO (NOTA 12)

TERRENOS URBANOS SIN MEJORAS
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPOS DE COMPUTO
ELECTRODOMESTICOS

ACTIVOS BANCO MUNDIAL

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION (MONITOREO)
OBRAS DE ARTE

ACTIVOS CENTRO INDOTEL-HUB

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
EQUIPOS RECREATIVOS

EQUIPO METEOROLOGICO Y SISMOLOGICO
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
AUTOMOVILES Y CAMIONES

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE
MAQUINARIA'Y EQUIPO AGROPECUARIO
MAQUINARIA'Y EQUIPO INDUSTRIAL

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y REFRIGEF
EQUIPO DE COMUNICACION, TELECOMUNICACIONES Y SENALAN
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIO

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS
OTROS EQUIPOS

EQUIPOS DE DEFENSA

EQUIPOS DE SEGURIDAD

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

TOTAL MUEBLES Y EQUIPOS

MENOS: DEPRECIACION ACUMULADA

DEPREC.
DEPREC.
DEPREC.
. ACUM. EQUIPO DE COMPUTOS
DEPREC.
DEPREC.
DEPREC.
DEPREC.

DEPREC

ACUM. EDIFICIO
ACUM. MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
ACUM. EQUIPO DE TRANSPORTE

ACUM. EQUIPOS DE DEFENSA (ARMAS)
ACUM. EQUIPOS DE COMUNIC. (MONITOREO)
ACUM. ACTIVOS BANCO MUNDIAL

ACUM.ACTIVOS CENTRO INDOTEL-HUB Y REP. DIGITAL

TOTAL DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPO NETO

Junio,2024
116,030,900.00
63,077,635.43
133,787,027.49
2,584,669.11
57,119,420.67
82,120,376.50
165,990,599.76
7,326,596.28
3,432,459.84
4,255,073.31
265,032.00
4,257,354.06
6,018.00
33,635.66
100,668.98
139,112,749.38
371,199.58
229,312.84
85,800.16
8,896,675.30
16,887,744.56
3,983,078.02
1,431,161.44
1,669,130.44
185,900.00
3,453,675.39
525,886,628.83

1,342,580,523.03

Junio 2023
114,738,590.00
60,709,381.45
113,005,418.64
2,280,524.31
57,119,420.67
82,120,376.50
165,990,599.76
7,326,596.28
3,432,459.84
4,104,311.31
265,032.00
3,557,175.06
6,018.00

0.00
100,668.98
114,592,200.64
371,199.58
106,819.43
0.00
6,340,725.62
16,246,845.26
3,910,744.02
1,068,901.44
1,622,330.44
185,900.00
3,453,675.39
525,886,628.83

336,417,700.01
93,310,253.61
101,817,285.92
169,423,604.67
2,138,943.74
166,800,973.89
57,119,317.82
3,441,813.59
930,469,893.25

1,288,542,543.45

412,110,629.78

310,544,068.45
83,300,206.68
97,703,757.22
157,025,572.25
2,107,968.74
162,677,315.53
57,119,317.82
3,432,240.84
873,910,447.53

414,632,095.92




INDOTEL

ACTIVOS INTANGIBLES (NOTA 13)

PROGRAMA DE COMPUTADORA
TOTAL ACTIVOS ITAGIBLES

INDOTEL

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS (NOTA 14)

CONSTRUCCIONES EN BIENES DE USO PRIVADO CONCESIONAD

MENOS:
AMORTIZ. DE MEJORAS A PROPIEDADES ARRENDADAS
TOTAL

INDOTEL

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO (NOTA 15)

PROVEEDORES LOCALES

CUENTAS POR PAGAR BANCO DE RESERVAS

CUENTA POR PAGAR A FDT

CUENTA POR PAGAR - TRANS UNION

CUENTA POR PAGAR - SEGUROS BANRESERVAS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR CONCENTRA

OTRAS CUENTAS POR PAGAR - CARIDELPA, S.A.M.

OTRAS CUENTAS POR PAGAR-TRANSFERENCIAS EN TRANSITO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR- OEA

COMPARIA DOM. DE TELEFONOS-(911)- (CLARO-CODETEL)
ALTICE DOMINICAN REPUBLIC Il (ORANGE) -911

TRILOGY DOMINICANA, S.A.(9-1-1)

CREDITOS INTERESES CTA. CORRIENTE 911

CERRONET CON-00034

RETENCION ARS PADRES POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR - BONANZAS DOMINICANA
CUENTAS POR PAGAR- CHEQUES CANCELADOS

Junio,2024

8,925,001.18

Junio,2023

Junio,2024
4,888,360.15

695,707.73

0.00

4,192,652.42

Junio 2023
4,416,443.52

695,707.73

Junio,2024
9,103,781.86
0.00
501,947,800.75
1,085.33
31,637.36
8,671,341.38
2,204,240.00
19,295.01
22,200.00
839,716.19
56,849,638.82
16,803,215.00
331,110.00
321,413.50
51,376.00
145,814.10
1,878.17
215,648.00

3,720,735.79

597,561,191.47

Junio,2024
19,642,461.41
301.99
501,947,800.75
1,085.33
32,431.86
7,729,081.53
2,204,240.00
19,295.01

839,716.19
31,504,204.15
12,335,058.40

153,385.00

117,125.11

51,376.00
0.00
0.00
0.00

576,577,562.73




INDOTEL

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR (NOTA 16)

RETENCION AFP POR PAGAR
RETENCION ARS POR PAGAR
RETENCION CODIA

RETENCION CARGOS BANCARIOS
RETENCION IMPUESTO 10% POR PAGAR
RETENCION ISR POR PAGAR SALARIOS
RETENCION ISR 5%

RETENCION ITBIS 18%

RETENCION ITBIS 18/30%

TOTAL

INDOTEL

Junio 2024
1,655,252.46
1,692,007.82
395.24
1,485,864.06
0.00
6,319,182.61
18,437.93
331,200.00

254,515.92

Junio 2023
0.00

0.00
11,134.08
818,570.89
628,903.89
8,147,501.72
1,138,302.38
251,069.26

11,756,856.04

10,995,482.22

PROVISIONES A CORTO PLAZO (NOTA 17)

REGALIA PASCUAL

PRESTACIONES LABORALES

FONDO INDEMNIZACION MIGRACION Y DESPEJE (DU)
TOTAL

INDOTEL

ACTIVOS NETOS / PATRIMONIO NETO (NOTA 18

CAPITAL

RESULTADO POSITIVO (AHORRO) NEGATIVO (DESAHORRO)
RESULTADOS ACUMULADOS

AJUSTES ANOS ANTERIORES

INDOTEL

INGRESOS POR TRANSACCIONES CON CONTRAPRESTACIONES (NOTA 19)

CoNTIBUCION AL DESARROLO DE LAS TELECOMUNICACIONES

Junio 2024
33,653,075.00
26,482,500.17

8,912,041.81

69,047,616.98

Junio 2023
31,205,840.43
5,678,694.28
8,912,041.81

45,796,576.52

junio,2024
1,082,195,604.69
213,964,438.96
2,431,698,814.71
(48,678,879.36)

Junio 2023
1,082,195,604.69
545,365,682.62
1,922,657,957.33

3,679,179,979.00

3,550,219,244.64

Junio 2024

Junio 2023

949,484,057.04

905,864,989.53




INDOTEL
RECARGOS MULTAS Y OTROS (NOTA 20)

Junio,2024
DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS 341,296.45
DERECHO DE USO ESPECTRO RADIO ELECTRICO 0.00
SERVICIOS ADM. Y SERV. DE TELECOMUNICACIONES 8,077,868.75
INTERES INDEMNIZATORIO CDT 743.24
LICITACION PUBLICA
SERVICIOS ADM. Y TELECOM. PERMISO DE NO OBJECION 3,824,003.00
OTROS INGRESOS 671,218.59
INTERESES S/DEPOSITOS CUENTA CORRIENTE 77,410,730.74
TOTAL 90,325,860.77

Junio 2023
334,839.98
318,656,398.50
23,093,556.97
25,233.31
57,510,000.00
3,919,049.00
963,805.13
52,654,116.55

INDOTEL

SUELDOS, SALARIOS Y BENEFICIOS A EMPLEADOS (NOTA 21)

457,156,999.44

Junio 2024
SUELDOS FIJOS 344,767,014.68
SUELDO ANUAL 13 34,289,777.20
PRESTACIONES LABORALES 20,000,000.04
VACACIONES 1,140,823.11
COMPENSACION POR GASTOS DE ALIMENTACION 367,125.00
PAGO HORAS EXTRAORDINARIAS 1,831,287.13
SUELDOS FIJOS SEGURIDAD 11,240,800.00
BONOS POR DESEMPENO INSTITUCIONAL 2,217,000.00
OTRAS GRATIFIACIONES 2,770,000.00
BONO ESCOLAR 22,511,767.03
GRATIFICACIONES POR PASANTIAS 0.00
BONO VACACIONAL 15,363,152.90
BONO ESTUDIANTIL 14 56,648,969.49
CONTRIBUCION EMPLEADOR - SFS 23,073,949.87
CONTRIBUCION EMPLEADOR - AFP 24,013,239.88
CONTRIBUCION EMPLEADOR - RIESGOS LABORALES 2,945,141.91
TOTAL 563,180,048.24

Junio 2023
322,477,624.23
31,981,361.56
27,402,457.06
2,701,990.23
470,250.00
1,807,966.75
10,509,600.00
1,478,000.00
1,539,000.00
17,877,058.20
40,000.00
12,086,738.38
53,399,494.76
21,628,404.68
22,629,645.73
2,674,394.82

INDOTEL

SUBVENCIONES Y OTROS PAGOS POR TRANSFERENCIAS (NOTA 22)

Junio,2024
AYUDAS Y DONACIONES OCASIONALES A HOGARES Y PERSONA 4,145,085.28
TRANSF. CORRIENTES A ORGANISMOS INTERNACIONALES 9,830,664.00
BECAS NACIONALES 104,600.00

530,703,986.40

TOTAL 14,080,349.28

Junio 2023
6,695,664.94
4,035,275.00

0.00

10,730,939.94




INDOTEL

SUMINISTROS Y MATERIALES PARA CONSUMO (NOTA 23)

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIOS
PRENDAS DE VESTIR

PAPEL DE ESCRITORIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS

PRODUCTOS MEDICINALES PARA USO HUMANO
LLANTAS Y NEUMATICOS

ARTICULOS DE PLASTICO

PRODUCTOS DE CEMENTO, CAL Y ASBESTO
PRODUTOS DE VIDRIO

HERRAMIENTAS MENORES

ACCESORIOS DE METAL

PIEDRA, ARCILLA'Y ARENA

GASOLINA

GASOIL

PRODUCTOS QUIMICOS DE USO PERSONAL

PINTURAS, LACAS, BARNICES, DILUYENTES Y ABSORVENTES PARA PINTURA

OTROS PRODUTOS QUIMICOS Y CONEXOS

MATERIAL PARA LIMPIEZA

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA, INFORMATICA Y DE ENSENANZA
UTILES DE COCINA Y COMEDOR

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS NO IDENTIF. PRECEDENTEMENTE
UTILES DESTINADOS A ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS
MADERA CORCHO Y SUS MANUFACTURAS

ACABADOS TEXTILES

PRODUCTOS Y UTILES DIVERSOS

TOTAL

Junio 2024
2,234,895.23
166,099.21
618,721.75
189,466.49
1,115,864.76
24,150.00
138,092.03
0.00
236,757.81
4,585.00
0.00
88,728.63
0.00

0.00
6,132,080.78
278,144.16
0.00
163,099.00
152,290.66
1,173,161.91
3,393,697.51
15,240.60
476,367.48
61,360.00
252,684.23
0.00
93,627.14
199,656.00
647,849.50

Junio 2023
1,638,247.57
53,337.00
389,890.95
101,952.00
50,348.21
35,900.00
127,895.06
3,266.01
9,000.00
2,604.56
107,593.94
225,043.37
222,893.04
1,008.90
5,607,567.51
119,307.70
6,040.34
223,311.27
41,587.92
382,563.25
1,086,755.65
76,418.98
930,165.42
203,333.32
511,911.36
95,893.00
0.00

0.00

0.00

17,856,619.88

12,253,836.33




INDOTEL

GASTOS DE DEPRECIACION (NOTA 24)

GASTO DEPRECIACION-EDIFICIO

GASTO DEPRECIACION-MUEBLES Y ENSERES
GASTO DEPRECIACION-EQUIPO DE TRANSPORTE
GASTO DEPRECIACION-EQUIPO DE COMPUTOS
GASTO DEPRECIACION-ARMAS

GASTO DEPRECIACION-EQUIPOS DE COMUNICACION
TOTAL

INDOTEL

Junio 2024
12,919,236.04
5,275,906.87
6,860,455.02
6,178,522.93
15,487.50
2,661,719.50

33,911,327.86

Junio 2023
12,944,490.89
2,480,851.97
1,818,945.83
6,250,222.40
15,487.50
577,047.88

OTROS GASTOS (NOTA 25)

TELEFONO LOCAL

SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE
ENERGIA ELECTRICA

AGUA

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS
PUBLICIDAD

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICACIONES OFICIALES
IMPRESION Y ENCUADERNACION
VIATICOS DENTRO DEL PAIS

VIATICOS FUERA DEL PAIS

OTROS VIATICOS

PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE
FLETES

PEAJE

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS
ALQUILERES DE EQUPOS DE TRANSPORTE Y ELEVACION
OTROS ALQUILERES

LICENCIAS INFORMATICAS

SEGUROS

SEGURO DE BIENES INMUEBLES
SEGURO DE BIENES MUEBLES
SEGURO DE VIDA

SEGURO MEDICO

SEGURO P/ULTIMOS GASTOS

Junio 2024
3,759,023.85

191,662.95
4,526,485.37
62,647.40
26,424.00

14,074,258.72
549,054.00
1,757,591.19
3,858,350.00
5,685,536.55
30,600.00
1,872,528.47
91,760.00
80,989.73

21,919,687.35
220,000.00
29,495,779.20
484,953.98

2,407,331.52
3,068,015.28
1,831,935.80
54,515,819.94
886,543.00

24,087,046.47

Junio 2023
3,968,271.36
3,891,008.46
5,196,237.81

42,205.00
25,692.00

9,286,153.96
0.00
561,642.78
4,084,411.00
2,304,901.90
129,600.00
1,063,761.82
83,034.15
103,710.00

24,811,025.58
165,000.00
27,403,226.84
6,868,051.14

2,632,680.42
1,702,194.68
1,818,578.40
45,140,961.48
873,284.14



SEGURO DENTAL

MANTENIMIENTO Y REPARACION

OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES

SERVICIOS ESPECIALES DE MANT. Y REPARACION

LIMPIEZA, DESMALEZAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS
MANT. Y REP. DE OBRAS CIVILES EN INSTALACIONES VARIAS
INSTALACIONES ELECTRICAS

MANT. Y REP. DE MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA

MANT. Y REP. DE EQUIPO PARA COMPUTACION

MANT. Y REP. EQUIPOS DE COMUNICACION

MANT. Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACI(
PENALIDADES BANCARIAS

GASTOS JUDICIALES

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

DERECHOS

FUMIGACION

LAVANDERIA

LIMPIEZA E HIGIENE

EVENTOS GENERALES

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTADORIZADOS
SERVICIOS DE CATERING

OTROS

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES

IMPUESTOS

IMPUESTOS

GASTO DIFERENCIA ISR-BONO VACACIONAL

GASTO DIFERENCIA ISR-BONO DESEMPENO

GASTO DIFERENCIA ISR-HORAS EXTRAS

GASTO DIFERENCIA SALDO A FAVOR

GASTO DIFERENCIA ISR REGALIA PASCUAL POLITICA INSTITUCIC
GASTO DIFERENCIA ISR INCENTIVO CONSEJO

GASTO DIFERENCIA ISR GRATIFICACION SECRETARIAS
GASTO DIFERENCIA ISR GRATIFICACION MADRES

GASTO DIFERENCIA ISR- COMPLEMENTO ALIMENTICIO
TASAS

OTROS GASTOS

88,930.32

434,827.11
500.95

0.00

0.00
27,140.00
224,158.23
295,348.10
18,644.00
2,010,931.54
0.00
1,064,840.00
2,123,271.87
0.00
160,303.00
76,829.80
243,604.90
3,774,481.82
782,607.03
3,460,400.00
2,799,016.74
3,322,818.69
1,300,714.00
0.00
5,221,322.78
13,914,677.09

175,820.00
2,755,731.59
0.05

0.00

0.00

0.00
312,292.06
59,175.14
580,728.06
166,040.42
25,000.00
0.00

196,817,133.59

75,160.86

15,220.12
49,646.64
20,000.00
399,354.28

46,827.20
219,615.19
2,224,487.46
1,853,206.15
5,446.66
4,128,740.00
2,580,252.51
5,720.00
197,532.00
51,707.60
353,236.21
11,243,322.32
2,991,776.91
8,000.00
5,786,919.10
7,147,049.14
594,727.60
41,100.71

2,302,612.14

567,816.34
2,620,036.65
7,800,207.54

573,310.00

661,650.38
2,407,984.89

367,872.86

45,443.50

384,178.49

25,000.00
437.93

199,951,232.30




